

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº PE026/2025-SESA

Aos quatro dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). EDYPO DE SOUSA CARLOS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº PE026/2025-SESA, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20250210/0005-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

12.565.600/0001-86 - J. M. V. SANTANA COMERCIAL

5 - LOTE 05 - CARIMBOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
49	CARIMBO AUTOMATICO, TAMANHO DA AREA DE IMPRESSAO 02X 05CM	MARCA PRÓPRIA	100,00	Unidade	37,40	30,06	3.006,00
50	CARIMBO AUTOMÁTICO 3,3cm x 1,3cm	MARCA PRÓPRIA	60,00	Unidade	40,33	32,43	1.945,80
51	CARIMBO AUTOMÁTICO 5,5cm x 2,0 cm	MARCA PRÓPRIA	60,00	Unidade	40,33	32,42	1.945,20
52	CARIMBO AUTOMÁTICO 7,0cm x 3,5 cm.	MARCA PRÓPRIA	10,00	Unidade	51,00	41,02	410,20
53	Carimbo automático 1,5x0,04cm.	MARCA PRÓPRIA	60,00	Unidade	44,67	35,91	2.154,60
54	Carimbo automático 1x4 cm.	MARCA PRÓPRIA	60,00	Unidade	41,33	33,22	1.993,20
55	Carimbo Automático 3,8 cm x 1,4cm	MARCA PRÓPRIA	60,00	Unidade	44,00	35,37	2.122,20
56	Carimbo automático 3x6 cm.	MARCA PRÓPRIA	60,00	Unidade	47,33	38,06	2.283,60
57	Carimbo Automático 4,7cm x 1,8cm	MARCA PRÓPRIA	10,00	Unidade	67,73	54,46	544,60
58	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO AUTOENTINTADOS	MARCA PRÓPRIA	10,00	Unidade	77,67	62,46	624,60
VALOR TOTAL							17.030,00

8 - LOTE 08 - CONVITES, CERTIFICADOS E CARTILHAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
85	CARTILHA 4X4 CORES EM PAPEL COUCHE LISO. 20 PAGINAS	MARCA PRÓPRIA	5.000,00	Unidade	5,67	4,42	22.100,00
86	Cartilha TAM A4 (fechada)	MARCA PRÓPRIA	200,00	Unidade	9,10	7,09	1.418,00
87	CERTIFICADO 21X39 CM	MARCA PRÓPRIA	1.500,00	Unidade	3,67	2,85	4.275,00
88	CERTIFICADO 21X29,7CM	MARCA PRÓPRIA	1.000,00	Unidade	3,90	3,04	3.040,00
89	CERTIFICADOS, COUCHE FOSCO 150GR	MARCA PRÓPRIA	100,00	Unidade	3,27	2,53	253,00
91	CONVITE 10X15 60KG	MARCA PRÓPRIA	1.000,00	Unidade	0,82	0,63	630,00
92	CONVITE 21X31CM	MARCA PRÓPRIA	1.000,00	Unidade	3,90	3,03	3.030,00
93	CONVITE EM PAPEL COUCHE 10X 15	MARCA PRÓPRIA	1.000,00	Unidade	1,33	1,04	1.040,00
94	CONVITE 15X 21 , 60KG	MARCA PRÓPRIA	1.000,00	Unidade	0,55	0,43	430,00

95	CONVITE 42X15	MARCA PRÓPRIA	300,00	Unidade	6,27	4,88	1.464,00
VALOR TOTAL							37.680,00

9 - LOTE 09 - FICHAS (PARTE 01)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
101	FICHA CADASTRO RETRATO LABORATORIO	MARCA PRÓPRIA	1.000,00	Unidade	19,17	15,60	15.600,00
102	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA CEO	MARCA PRÓPRIA	3.000,00	Unidade	1,47	1,19	3.570,00
103	Ficha clínica de mastologia	MARCA PRÓPRIA	60,00	Bloco	23,33	18,95	1.137,00
104	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE	MARCA PRÓPRIA	60,00	Bloco	23,77	19,30	1.158,00
105	Ficha de acompanhamento de visita domiciliar ACS	MARCA PRÓPRIA	500,00	Bloco	19,33	15,70	7.850,00
106	Ficha de agendamento CAPS.	MARCA PRÓPRIA	5.000,00	Unidade	0,96	0,78	3.900,00
107	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER	MARCA PRÓPRIA	9.000,00	Unidade	0,96	0,78	7.020,00
108	Ficha de Atendimento Individual - ESUS-	MARCA PRÓPRIA	1.500,00	Bloco	17,27	14,04	21.060,00
109	Ficha de Atendimento Individual Odontológico - ESUS	MARCA PRÓPRIA	800,00	Bloco	19,17	15,57	12.456,00
110	Ficha de Atividade Coletiva - ESUS	MARCA PRÓPRIA	800,00	Bloco	19,17	15,57	12.456,00
111	Ficha de cadastramento da gestante SISPRENATAL	MARCA PRÓPRIA	60,00	Bloco	23,43	19,03	1.141,80
112	Ficha de cadastro de estabelecimento	MARCA PRÓPRIA	50,00	Bloco	23,43	19,04	952,00
113	Ficha de Cadastro Domiciliar - ESUS	MARCA PRÓPRIA	500,00	Bloco	19,33	15,70	7.850,00
114	Ficha de controle diário de psicofarmaco.	MARCA PRÓPRIA	100,00	Bloco	23,43	19,03	1.903,00
115	Ficha de Diagnóstico Citológico-Laboratório de Citopatologia	MARCA PRÓPRIA	100,00	Bloco	19,33	15,70	1.570,00
116	Ficha de Encaminhamento para Aconselhamento em Laqueadura	MARCA PRÓPRIA	20,00	Bloco	23,43	19,06	381,20
117	Ficha de entrega de exames	MARCA PRÓPRIA	600,00	Bloco	19,33	15,70	9.420,00
VALOR TOTAL							109.425,00

10 - LOTE 10 - FICHAS (PARTE 02)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
118	Ficha de evolução.	MARCA PRÓPRIA	800,00	Bloco	19,33	15,56	12.448,00
119	Ficha de gerenciador de ambiente laboratorial (GAL).	MARCA PRÓPRIA	60,00	Bloco	23,43	18,86	1.131,60
120	Ficha de Hemograma.	MARCA PRÓPRIA	500,00	Bloco	19,33	15,57	7.785,00
121	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO CASF	MARCA PRÓPRIA	3.000,00	Unidade	1,04	0,83	2.490,00
122	Ficha de Identificação CAPS.	MARCA PRÓPRIA	3.000,00	Unidade	1,11	0,90	2.700,00
123	Ficha de investigação de óbito com causa mal definida.	MARCA PRÓPRIA	20,00	Bloco	23,43	18,88	377,60
124	Ficha de investigação de óbito de mulher em idade fértil	MARCA PRÓPRIA	20,00	Bloco	23,43	18,88	377,60

125	FICHA DE INVESTIGACAO DE OBITO FETAL	MARCA PRÓPRIA	10,00	Bloco	23,43	18,86	188,60
126	Ficha de monitorização semanal de doenças diarreicas agudas.	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	18,87	452,88
127	Ficha de Notificação DST's.	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	18,86	452,64
128	Ficha de notificação e investigação de acidentes por animais	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	25,33	20,40	489,60
129	Ficha de notificação e investigação de atendimento antirrabico	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	18,86	452,64
130	Ficha de notificação e investigação de dengue.	MARCA PRÓPRIA	200,00	Bloco	19,33	15,57	3.114,00
131	Ficha de notificação e investigação de hepatites virais	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	22,10	17,80	427,20
132	Ficha de notificação e investigação de intoxicação exógena	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	18,87	452,88
133	Ficha de notificação e investigação de Tuberculose	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	18,87	452,88
134	Ficha de notificação e investigação de violência doméstica	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	18,87	452,88
135	Ficha de Procedimentos - ESUS.	MARCA PRÓPRIA	900,00	Bloco	19,33	15,56	14.004,00
136	Ficha de referência- CENTRAL DE REGULACAO	MARCA PRÓPRIA	1.000,00	Bloco	19,33	15,57	15.570,00
137	Ficha de triagem CAPS.	MARCA PRÓPRIA	300,00	Bloco	19,33	15,55	4.665,00
138	Ficha de Visita Domiciliar - ESUS.	MARCA PRÓPRIA	800,00	Bloco	17,40	14,00	11.200,00
139	Ficha de visita domiciliar agente de endemias.	MARCA PRÓPRIA	600,00	Bloco	19,33	15,56	9.336,00
140	Ficha Funcional - Rh	MARCA PRÓPRIA	3.000,00	Unidade	3,67	2,96	8.880,00
141	Ficha geral de atendimento ambulatorial- ESF	MARCA PRÓPRIA	800,00	Bloco	19,33	15,57	12.456,00
142	Ficha individual de atendimento antirabico humano.	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	18,88	453,12
143	Ficha Individual de Notificação de Laqueadura Tubaria e Vasectomia	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	18,87	452,88
144	Ficha perinatal.	MARCA PRÓPRIA	100,00	Bloco	23,43	18,87	1.887,00
VALOR TOTAL							113.150,00

20 - LOTE 20 - DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
12	AGENDA EXECUTIVA	MARCA PRÓPRIA	200,00	Unidade	40,33	40,33	8.066,00
13	AUTO DE INFRAÇÃO VIGILANCIA SANITARIA	MARCA PRÓPRIA	20,00	Bloco	40,33	40,33	806,60
48	Capa para exames laboratoriais	MARCA PRÓPRIA	5.000,00	Unidade	3,47	3,47	17.350,00
99	Declaração de nascidos Vivos	MARCA PRÓPRIA	50,00	Bloco	19,07	19,07	953,50
100	ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMENS	MARCA PRÓPRIA	60,00	Unidade	23,37	23,37	1.402,20
145	FOLHA DE EVOLUÇÃO- PRESCRIÇÃO DE MASTOLOGIA	MARCA PRÓPRIA	50,00	Bloco	23,43	23,43	1.171,50
146	Formulário de requerimento de material de consumo expediente	MARCA PRÓPRIA	300,00	Bloco	19,33	19,33	5.799,00
147	Guia de remessa de imunobiológico	MARCA PRÓPRIA	60,00	Bloco	23,43	23,43	1.405,80

148	IMPRESSÃO DE FORMULÁRIOS DIVERSOS TAMANHO 210mm x310 mm	MARCA PRÓPRIA	200,00	Bloco	19,33	19,33	3.866,00
167	Monitorização das doenças diarreicas agudas	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	23,43	562,32
168	Monitorização das doenças diarreicas agudas.	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	23,43	562,32
169	Movimento mensal de estoques de insulina.	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	23,43	562,32
170	Movimento mensal de imunobiológico	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	23,43	562,32
171	Notificação de diarreia ACS	MARCA PRÓPRIA	240,00	Bloco	19,33	19,33	4.639,20
172	Notificação de receita azul "B"	MARCA PRÓPRIA	800,00	Bloco	15,20	15,20	12.160,00
174	Pedido de exame anatomo-patológico	MARCA PRÓPRIA	120,00	Bloco	19,33	19,33	2.319,60
183	Planilha de nascimentos (FRENTE). Planilha de óbitos (VERSO)	MARCA PRÓPRIA	120,00	Bloco	19,33	19,33	2.319,60
184	Profilaxia da raiva humana.	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	23,43	562,32
186	Programa Nacional de Suplementação de Ferro	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	23,43	562,32
187	PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FRÊNULO DA LÍNGUA EM BEBÊS	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	35,33	35,33	847,92
198	Resultado geral de controle FA-DENGUE	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	23,43	562,32
199	Resumo de atividades de FA, dengue ZU.	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	25,33	25,33	607,92
200	Resumo Mensal das Atividades de Leishmaniose Visceral	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	23,43	562,32
201	Resumo Mensal de UBV, Controle da Febre Amarela e Dengue.	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	23,43	562,32
202	RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DE INQUERITO CANINO	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	23,43	562,32
203	Resumo Semanal de Borrifação Domiciliares	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	23,43	562,32
204	Revista Capa: 41x28 cm	MARCA PRÓPRIA	300,00	Unidade	13,43	13,43	4.029,00
205	Roteiro de visita domiciliar ao bebê puerperal	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	23,43	562,32
207	Termo de apreensão (Vigilância Sanitária)	MARCA PRÓPRIA	24,00	Bloco	23,43	23,43	562,32
208	Termo de consentimento livre e esclarecido	MARCA PRÓPRIA	60,00	Bloco	19,33	19,33	1.159,80
VALOR TOTAL							76.213,80

22 - LOTE 22 - PANFLETOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
209	Panfleto em Papel Couchê 90g	MARCA PRÓPRIA	60,00	Milheiro	165,00	128,77	7.726,20
210	Panfleto em Papel Couchê 90g.	MARCA PRÓPRIA	60,00	Milheiro	139,33	108,73	6.523,80
VALOR TOTAL							14.250,00

Homologado para J. M. V. SANTANA COMERCIAL inscrita no CNPJ/MF: 12.565.600/0001-86, pelo melhor valor de R\$ 367.748,80 (trezentos e sessenta e sete mil, setecentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos), em 04/07/2025.

35.649.638/0001-32 - MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME

1 - LOTE 01 - BLOCOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	BLOCO LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST-HEPATITE B NEGATIVO	propria	80,00	Bloco	23,67	12,00	960,00
3	BLOCO MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A	propria	20,00	Bloco	26,27	14,00	280,00
4	BLOCO RESUMO DE ATIVIDADES DE FA, DENGUE ZR	propria	30,00	Bloco	29,33	20,00	600,00
15	Bloco de anotação 12x8 cm	propria	800,00	Bloco	5,40	4,00	3.200,00
16	Bloco de anotações com 200 folhas, 4 cores	propria	900,00	Bloco	7,63	5,00	4.500,00
17	Bloco de anotações 20x15 cm	propria	900,00	Bloco	5,70	4,00	3.600,00
18	Bloco de notificação em papel autocopiativo	propria	200,00	Bloco	40,60	28,00	5.600,00
19	Bloco para atendimento social 50x2	propria	400,00	Bloco	24,00	17,00	6.800,00
VALOR TOTAL							25.540,00

3 - LOTE 03 - ADESIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	ADESIVO 64 X 94 CM, 4X0 CORES TINTA ESCALA EM ADESIVO VINIL	propria	100,00	Unidade	79,33	60,00	6.000,00
6	ADESIVO EM PAPEL COUCHE, EM 1X0 COR, FORMATO 15X21CM	propria	800,00	Unidade	5,67	4,00	3.200,00
7	ADESIVO EM PAPEL COUCHE, EM 4X0 CORES, FORMATO 15X21CM	propria	1.000,00	Unidade	6,13	4,00	4.000,00
8	ADESIVO LEITOSO 15X21CM	propria	1.000,00	Unidade	5,33	4,00	4.000,00
9	ADESIVO PERFURADO 33X48CM	propria	1.000,00	Unidade	33,40	23,00	23.000,00
10	ADESIVO PERFURADO 33X48CM	propria	200,00	Metro Quadrado	123,50	86,00	17.200,00
11	ADESIVO VINIL EM POLICROMIA	propria	300,00	Metro Quadrado	123,50	86,00	25.800,00
VALOR TOTAL							83.200,00

4 - LOTE 04 - CADERNETAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
46	CADERNETA ESPELHO COR AMARELA	propria	5.000,00	Unidade	3,47	2,42	12.100,00
47	CADERNETA ESPELHO COR VERDE	propria	5.000,00	Unidade	3,47	2,42	12.100,00
VALOR TOTAL							24.200,00

6 - LOTE 06 - CARTÕES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

1	CARTÃO PERSONALIZAÇÃO NOS DOIS LADOS	propria	200,00	Unidade	6,03	5,00	1.000,00
59	CARTÃO COMEMORATIVO 21X 31CM	propria	1.000,00	Unidade	4,07	2,80	2.800,00
60	CARTÃO CONVITE	propria	2.000,00	Unidade	1,43	1,00	2.000,00
61	CARTÃO DA GESTANTE	propria	2.000,00	Unidade	4,07	2,60	5.200,00
62	CARTÃO MULHER/ADOLESCENTE DA	propria	2.000,00	Unidade	4,07	2,80	5.600,00
63	CARTÃO DE CONVOCACAO DE PARCEIROS	propria	1.000,00	Unidade	1,57	1,00	1.000,00
64	CARTÃO DE FELICITACAO	propria	1.000,00	Unidade	0,78	0,80	800,00
65	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA	propria	2.000,00	Unidade	1,04	0,80	1.600,00
66	CARTÃO DE IDENTIFICACAO-DISPENSACAO	propria	3.000,00	Unidade	0,78	0,60	1.800,00
67	CARTÃO DE VACINACAO ESCOLAR. ADULTO E IDOSO	propria	10.000,00	Unidade	0,40	0,20	2.000,00
68	CARTÃO DE VISITA	propria	10.000,00	Unidade	0,12	0,10	1.000,00
69	CARTÃO DE VISITA EM POLICROMIA	propria	120,00	Unidade	2,63	1,80	216,00
70	CARTÃO FAMÍLIA SAÚDE BUCAL	propria	2.000,00	Unidade	0,94	0,80	1.600,00
71	Cartão Individual (CASF)	propria	2.000,00	Unidade	1,04	0,80	1.600,00
72	Cartão para entrega de preservativo	propria	4.000,00	Unidade	0,99	0,80	3.200,00
97	CRACHA EM CARTÃO PVC FLEXÍVEL	propria	1.000,00	Unidade	24,43	17,20	17.200,00
157	Leque em cartão supremo, impressão 4x8	propria	10.000,00	Unidade	3,90	2,60	26.000,00
VALOR TOTAL							74.616,00

11 - LOTE 11 - MAPAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
158	MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA DE CIRURGIA	propria	24,00	Bloco	23,43	14,80	355,20
159	Mapa de produção diário de endodontia	propria	60,00	Bloco	20,20	12,60	756,00
160	Mapa de produção mensal de cirurgia	propria	24,00	Bloco	23,43	1,60	38,40
161	Mapa de produção odontológica mensal	propria	24,00	Bloco	23,43	1,60	38,40
162	Mapa diário de produção ambulatorial	propria	800,00	Bloco	19,33	12,20	9.760,00
163	Mapa diário de produção odontológica	propria	500,00	Bloco	19,33	12,20	6.100,00
164	MAPA MENSAL DE ENDODONTIA	propria	24,00	Bloco	23,43	14,40	345,60
165	Mapa mensal de produção odontológica (consolidado)	propria	24,00	Bloco	23,43	14,40	345,60
166	Mapa mensal de produção odontológica (consolidado) de endodontia	propria	24,00	Bloco	23,43	14,40	345,60
VALOR TOTAL							18.084,80

12 - LOTE 12 - LAUDOS, REGISTROS E CADASTROS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
45	CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS ACS	propria	1.000,00	Bloco	19,33	11,00	11.000,00
149	LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE B POSITIVO	propria	48,00	Bloco	25,33	15,40	739,20
150	LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE C NEGATIVO	propria	60,00	Bloco	25,33	15,40	924,00
151	LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE C POSITIVO	propria	60,00	Bloco	24,10	14,80	888,00
152	Laudo de Diagnóstico DST-HIV Negativo	propria	60,00	Bloco	23,43	15,00	900,00
153	Laudo de Diagnóstico DST-HIV Positivo.	propria	24,00	Bloco	23,43	15,00	360,00
154	Laudo de Diagnóstico DST-Sífilis	propria	24,00	Bloco	23,43	14,20	340,80
155	LAUDO DE INSPECAO VISA	propria	60,00	Bloco	25,33	16,00	960,00
156	Laudo para solicitação/ autorização de procedimento	propria	600,00	Bloco	19,33	12,60	7.560,00
185	Programa de controle das Leishmanioses. Inquerito canino	propria	24,00	Bloco	23,43	15,00	360,00
190	Registro diário do serviço antivetorial	propria	240,00	Bloco	19,33	12,00	2.880,00
191	Registro mensal do serviço antivetorial	propria	60,00	Bloco	19,33	13,00	780,00
192	Registro semanal do serviço antivetorial	propria	100,00	Bloco	19,33	12,00	1.200,00
VALOR TOTAL							28.892,00

14 - LOTE 14 - PLACAS INAUGURAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
178	PLACA DE INAUGURAÇÃO 50X40CM	propria	50,00	Unidade	943,33	575,40	28.770,00
179	PLACA DE INAUGURAÇÃO METALICA	propria	50,00	Unidade	1.026,67	626,20	31.310,00
180	PLACA DE INAUGURACAO FORMATO 50X60CM.	propria	50,00	Unidade	943,33	575,40	28.770,00
VALOR TOTAL							88.850,00

15 - LOTE 15 - PLACAS INAUGURAÇÃO ACM

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
176	PLACA DE INALGURAÇÃO EM ACM	propria	50,00	Unidade	1.026,67	622,00	31.100,00
177	PLACA DE INAUGURACAO EM ACM. EM ALTO OU BAIXO RELEVO	propria	60,00	Unidade	1.026,67	622,00	37.320,00
VALOR TOTAL							68.420,00

16 - LOTE 16 - PLACAS DIVERSAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
90	placa confeccionada em lona com impressao digital.	propria	50,00	Unidade	564,00	344,20	17.210,00
175	Placa de homenagem. Material: placa em aço escovado	propria	50,00	Unidade	310,00	189,40	9.470,00

181	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PORTAS	propria	600,00	Unidade	89,33	54,60	32.760,00
182	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO ESPAÇOS COM SUPORTE	propria	200,00	Unidade	176,67	107,80	21.560,00
VALOR TOTAL							81.000,00

Homologado para MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME inscrita no CNPJ/MF: 35.649.638/0001-32, pelo melhor valor de R\$ 492.802,80 (quatrocentos e noventa e dois mil, oitocentos e dois reais e oitenta centavos), em 04/07/2025.

10.670.251/0001-37 - MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA
13 - LOTE 13 - CRACHAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
96	CRACHA 10X6	PRÓPRIA	3.000,00	Unidade	3,83	0,13	390,00
98	CRACHAS EM PVC 8X6CM	PRÓPRIA	1.000,00	Unidade	29,33	20,00	20.000,00
VALOR TOTAL							20.390,00

Homologado para MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 10.670.251/0001-37, pelo melhor valor de R\$ 20.390,00 (vinte mil, trezentos e noventa reais), em 04/07/2025.

07.565.765/0001-18 - GRÁFICA CRATEÚS LTDA
7 - LOTE 07 - CARTAZES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
73	CARTAZ 30X40CM	propria	100,00	Unidade	13,53	3,65	365,00
74	CARTAZ 32X44 CM	propria	100,00	Unidade	15,83	4,27	427,00
75	CARTAZ 40 X 60	propria	1.000,00	Unidade	9,00	2,43	2.430,00
76	CARTAZ 21X 29,7CM	propria	100,00	Unidade	7,13	1,93	193,00
77	CARTAZ 30X48CM	propria	100,00	Unidade	14,00	3,78	378,00
78	CARTAZ 33X48CM	propria	100,00	Unidade	14,37	3,88	388,00
79	CARTAZ 42 X 29,7CM	propria	200,00	Unidade	15,77	4,26	852,00
80	CARTAZ 420MM X 297MM	propria	300,00	Unidade	13,43	3,63	1.089,00
81	CARTAZ 64X44	propria	500,00	Unidade	13,37	3,61	1.805,00
82	CARTAZ EM PAPEL COUCHE 40KG	propria	200,00	Unidade	6,00	1,62	324,00
83	Cartaz, 32X50 CM	propria	300,00	Unidade	9,20	2,48	744,00
84	CARTAZES 42X60CM	propria	400,00	Unidade	7,27	2,01	804,00
VALOR TOTAL							9.799,00

19 - LOTE 19 - TELAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

206	TELAS OU PAINEIS COM ESTRUTURA DE METALON OU MADEIRA.	propria	100,00	Metro Quadrado	263,33	88,00	8.800,00
VALOR TOTAL							8.800,00

21 - LOTE 21 - BANNERS E OUTDOORS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
14	BANNER EM LONA GLOS 440 COM ACABAMENTO EM MADEIRA	propria	50,00	Metro Quadrado	124,47	59,40	2.970,00
173	Outdoor impresso em lona gloss	propria	12,00	Unidade	4.333,33	2.069,16	24.829,92
VALOR TOTAL							27.799,92

Homologado para GRAFICA CRATEUS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 07.565.765/0001-18, pelo melhor valor de R\$ 46.398,92 (quarenta e seis mil, trezentos e noventa e oito reais e noventa e dois centavos), em 04/07/2025.

EDYPO DE SOUSA Assinado de forma digital por EDYPO DE SOUSA
CARLOS:03454535301
301 CARLOS:03454535301

Edypo De Sousa Carlos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS